
 
 
 
Toistuva tilaus   
— tulee luoda seitsemän päivää ennen toimitusta ja itse toimituspäivä valitaan tilauksen 
luomisen yhteydessä. 
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1. Mikä on toistuva tilaus? 
 

Toistuva tilaus on Linde Customer Portal -portaalin toiminto, jonka avulla käyttäjä voi määrittää 
toivomansa säännöllisesti toistuvan automaattisen tilauksen. Tilaukset luodaan järjestelmään 
valitulle  arkipäivälle  esimerkiksi viikottain, joka toinen viikko, kolmen viikon välein, kerran 
kuukaudessa jne oman toiveen mukaan. 

 

2. Miten pääsen toistuvan tilauksen toiminnallisuuteen? 
 

Toistuvan tilauksen toiminnallisuuteen pääsee siirtymällä Oma tili -sivulle ja valitsemalla 
Toistuva tilaus-välilehden:  

 

 

 

  



Jos käyttäjällä on jo olemassa olevia toistuvia tilauksia, ne näkyvät tällä sivulla. Listan 
yläosassa on painike "Luo toistuva tilaus" uuden tilauksen luomiseksi: 

 

 

 

 

  



 

 

Näet tilauksesi tiedot klikkaamalla olemassa olevaa tilausta listassa:  

 

 

 

 



 

 

Kentän alareunassa löytyvät painikkeet tilauksen muokkaamiseen ja deaktivointiin (tai 
uudelleenaktivointiin, jos se on jo poistettu käytöstä): 

 

  



3. Uuden toistuvan tilauksen luominen 
→ Siirry “Toistuva tilaus” -toimintoon 
→ Klikkaa "Luo toistuva tilaus" -painiketta:  

 
 

 

Näyttöön avautuu ponnahdusikkuna: 

→ Valitse toimitusosoite – saatavilla olevat toimituspäivät näytetään alueen 
toimitusaikataulun mukaan 

→ Valitse tilauksen toistuvuus (viikoittain, joka toinen viikko, joka kolmas viikko – tilaus 7 
päivää etukäteen; kerran kuukaudessa ja joka X päivää – tilaus 1 päivä ennen toimitusta). 

→ Täytä kaikki kentät 
→ Jos tilaukselle halutaan määrittää päättymispäivä, valitse ruutu ja syötä haluttu 

päivämäärä 
→ Viikoittaiset tilaukset luodaan seitsemän päivää ennen toimitusta, esimerkiksi 

keskiviikkona tehty tilaus toimitetaan seuraavan viikon keskiviikkona.  



(Tilauksen luominen seitsemän päivää ennen toimitusta mahdollistaa yksittäisen tilauksen 
perumisen tarvittaessa vielä (1) päivää ennen toimitusta). 

! Kerran kuukaudessa ja joka X päivä tilaukset luodaan 1 päivää ennen toimitusta, esim. 
keskiviikon toimitus luodaan tiistaina. 

 

Klikkaa "Tallenna toistuva tilaus". 

 

Tallennuksen jälkeen uusi toistuva tilaus näkyy yleisnäkymässä. Tilaus ei ole aluksi aktiivinen ja 
siihen täytyy lisätä halutut tuotteet. 

→ Syötä tuotenumero ja määrä Pikälisäys -alueelle ja klikkaa "Laita tuote ostoskoriin": 

 

 



Lisätyt tuotteet näkyvät tilauksessa ja muutokset voidaan tallentaa: 

 

 

 

 

 

 

 

  



Nyt voit aktivoida toistuvan tilauksen. 
 

Vahvista sähköpostiosoitteesi ja hyväksy ehdot, klikkaa "Luo tilaus": 

 

 

 

 

 

  



Tilaus on nyt aktiivinen ja se tehdään automaattisesti määritetyin ehdoin: 

 

 

 

4. Muutokset olemassa olevaan toistuvaan tilaukseen 
Jos toistuvaan tilaukseen tarvitaan pysyviä muutoksia, tilausta voidaan muokata. Jotta tilausta 
voidaan muokata, se täytyy ensin deaktivisoida. 

(Klikkaa kyseistä toistuvaa tilausta avataksesi tiedot ja selaa tilauksen tietojen loppuun, josta 
löydät "Poista käytöstä" -painikkeen.) 

 

 



Nyt voit klikata Muokkaa-painiketta ja tehdä halutut muutokset kaikkiin kenttiin: 

 
Kun olet tehnyt muutokset, sinun täytyy klikata Tallenna muutokset-painiketta.  

 
 

Kun kaikki on tallennettu halutulla tavalla, toistuva tilaus täytyy aktivoida uudelleen: 

 
 

! Jos sinun tarvitsee muokata vain yhden tietyn viikon tilausta (kertaluonteinen väliaikainen 

muutos, esim. lomajakson aikana), suosittelemme perumaan kyseisen viikon tilauksen ja 

luomaan halutun kertatilauksen. 

 

 



5. Tilausnäkymä – Tehdyn tilauksen tila, toimituspäivä ja peruutus 

5.1. Toistuvan tilauksen odotetun toimituspäivän tarkistaminen 
tilausnäkymässä 

 

Tilausnäkymässä näkyy lista kaikista luoduista tilauksista – myös niistä, joita ei ole vielä toimitettu.  

Vasemmalla puolella tilauksen luontipäivä näkyy otsikon Tilauspäivä alla. Jos haluat nähdä 

tilaukseen liittyvät toimitustiedot, klikkaa tilausnumeroa (näkyy otsikon Linde-tilausviite alla) ja 

löydä odotettu toimituspäivä kohdasta Toimitus. 

 

 

5.2. Tehdyn tilauksen peruutus – enintään 24 tuntia ennen toimitusta 
 

Myös tilausnäkymän tilauksen yksityiskohtien näkymässä yksittäinen toistuvan tilauksen esiintymä 

voidaan peruuttaa tarvittaessa: 

 
Tämä voidaan tehdä siihen asti, kunnes tilaukselle on luotu rahtikirja – tyypillisesti päivää ennen 

odotettua toimitusta. 

 

 



5.3. Muutokset toistuvan tilauksen toimitukseen 

 

Valitettavasti käyttäjä ei tällä hetkellä voi muuttaa tuotteita eikä suunniteltua toimituspäivää 

tehdylle toistuvalle tilaukselle verkossa. Jos muutoksia tarvitaan vain kerran toistuvaan tilaukseen, 

suosittelemme perumaan kyseisen viikon tilauksen ja luomaan vaihtoehtoisen kertatilauksen 

manuaalisesti. 

Jos toistuvaan tilaukseen tarvitaan pysyviä muutoksia, ne voidaan tehdä toistuvan tilauksen 

alueella. 

 

 


